Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25 октября 2016  года                                                                                                        № 645

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 25.06.2013 года № 184
«Об утверждении коэффициента,  устанавливаемого
в зависимости от вида разрешенного использования
и категории земельных участков для исчисления
арендной платы за земельные участки,
исходя из кадастровой стоимости земель
находящихся на территории муниципального образования
город Сорск  Республики Хакасия»
(в ред. от 07.08.2013 года №190, от 24.03.2015 года №447)

На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия от 17.02.2015 года, руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 25.06.2013 года № 184 «Об утверждении коэффициента,  устанавливаемого в зависимости от вида разрешенного использования и категории земельных участков для исчисления арендной платы за земельные участки, исходя из кадастровой стоимости земель находящихся на территории муниципального образования город Сорск  Республики Хакасия» (в ред. от 07.08.2013 года №190, от 24.03.2015 года №447).
1.1.Приложение 1 к указанному решению дополнить строкой:

	Вид разрешенного использования
	Кв контр. коэффициент к кадастровой стоимости
	Кв* рекомендуемый коэффициент к кадастровой стоимости

	Земельные участки для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания
	        0,18
	0,18

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                  О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                       В.Ф. Найденов
image1.jpeg